
Tischtennis-Kreisverband Oldenburg-Stadt Pokal 2024/25

Kreispokal-Finale Jungen 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuRa Oldenburg 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 SV Eintracht Oldenburg 3 2 0 1 8:6 +2 4:2
3 TuS Bloherfelde 3 1 0 2 7:8 -1 2:4
4 Blau-Weiß Bümmerstede/SG Schwarz-

Weiß Oldenburg (SG)
3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
Kreispokalsieger der Jungen 15 ist die Mannschaft von TuRa
Oldenburg.  Herzlichen Glückwunsch!

Spielleiter-Kontaktadresse
Voßmann, Gabi, Jakobistr. 19, 26121 Oldenburg, Mobil: 01525
6774592, Tel.: 01525 6774592, gabi.vossmann@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.12.2024
 

09:30 h
 
09:30 h
 
11:00 h (1)
 
11:00 h
 
12:15 h
 
12:15 h
 

Blau-Weiß Bümmer… Oldenburg (SG)
Spielort: Halle Sophie-Sc...
TuS Bloherfelde
Spielort: Halle Sophie-Sc...
TuRa Oldenburg
Spielort: Halle Sophie-Sc...
SV Eintracht Oldenburg
Spielort: Halle Sophie-Sc...
TuS Bloherfelde
Spielort: Halle Sophie-Sc...
TuRa Oldenburg
Spielort: Halle Sophie-Sc...

SV Eintracht Oldenburg
 
TuRa Oldenburg
 
Blau-Weiß Bümmer… Oldenburg (SG)
 
TuS Bloherfelde
 
Blau-Weiß Bümmer… Oldenburg (SG)
 
SV Eintracht Oldenburg
 

0:4 NA
 

1:4
 

4:0 NA
 

4:2
 

4:0 NA
 

4:0
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