

Tischtennis-Kreisverband Oldenburg-Stadt Pokal 2024/25

Kreispokal-Finale Jungen 15

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuRa Oldenburg	3	3	0	0	12:1	+11	6:0
2	SV Eintracht Oldenburg	3	2	0	1	8:6	+2	4:2
3	TuS Bloherfelde	3	1	0	2	7:8	-1	2:4
4	Blau-Weiß Bümmerstede/SV Schwarz-Weiß Oldenburg (SG)	3	0	0	3	0:12	-12	0:6

Bemerkungen

Kreispokalsieger der Jungen 15 ist die Mannschaft von TuRa Oldenburg. Herzlichen Glückwunsch!

Spieleleiter-Kontaktadresse

Voßmann, Gabi, Jakobistr. 19, 26121 Oldenburg, Mobil: 01525 6774592, Tel.: 01525 6774592, gabi.vossmann@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.12.2024 09:30 h	Blau-Weiß Bümmer... Oldenburg (SG)	SV Eintracht Oldenburg	0:4 NA
09:30 h	TuS Bloherfelde	TuRa Oldenburg	1:4
11:00 h (1)	TuRa Oldenburg	Blau-Weiß Bümmer... Oldenburg (SG)	4:0 NA
11:00 h	SV Eintracht Oldenburg	TuS Bloherfelde	4:2
12:15 h	TuS Bloherfelde	Blau-Weiß Bümmer... Oldenburg (SG)	4:0 NA
12:15 h	TuRa Oldenburg	SV Eintracht Oldenburg	4:0